Российская Федерация
Сластухинское муниципальное образование
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

 Второе заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования первого созыва

РЕШЕНИЕ

От  07.10.2013 г.   № 2-11                                                                     с.Сластуха

О порядке обнародования решений Совета
депутатов, в том числе внесений изменений
и дополнений в Устав Сластухинского
муниципального образования

	В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. №131- ФЗ, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Установить следующие места обнародования решений Совета депутатов Сластухинского МО:
- здание администрации Сластухинского муниципального образования (с.Сластуха ул. Советская дом №49 а), информационный стенд в  здании администрации, в течении 3 дней с момента принятия.
	2.Установить следующие места обнародования нормативно- правовых актов о внесении дополнений и изменений в  Устава Сластухинского муниципального образования  на информационном стенде в  здании администрации Сластухинского муниципального образования(с.Сластуха ул.Советская дом №49 а), документы после обнародования будут храниться к кабинете главы администрации Сластухинского муниципального образования, для ознакомления с ними граждан поселения.
	3.Сбор предложений и замечаний в случаях установленных законодательством осуществляется по адресу: с.Сластуха, ул. Советская дом №49 а кабинет главы администрации Сластухинского муниципального образования.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сластухинского муниципального  образования в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                         Н.А.Курбатов